

ราคากลาง

งานจ้างก่อสร้างปรับปรุงปลายคลอง LMC โครงการลำปาว

ต.สามัคคี อ.ร่องคำ จังหวัดกาฬสินธุ์

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลำปาว สำนักงานชลประทานที่ 6

ครั้งที่ ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ครั้งที่ 4 ค่าจ้าง ราคา/หน่วย บาท	ครั้งที่ 5 ค่าจ้าง ราคา/หน่วย บาท	ครั้งที่ 6 ค่าจ้าง บาท	Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานคลองส่งน้ำตัดคอนกรีต LMC. กม.65+320-66+400									
1.1	งานดินถมบดอัดแน่นโดยเครื่องจักร 95% S.P.C.T.	15,481	ลบ.ม	112.45	112.45	1,740,853.07	1.3240	148.88	2,304,830.63	
1.2	งานดินซุดโดยรถขุด	6,147	ลบ.ม	17.81	17.81	109,475.70	1.3240	23.58	144,943.12	
1.3	งานดินซุดโดยแรงคน	635	ลบ.ม	150.00	150.00	95,250.00	1.3240	198.60	126,111.00	
1.4	งานดินถมบดอัดแน่นโดยแรงคน	890	ลบ.ม	300.00	300.00	267,000.00	1.3240	397.20	353,508.00	
1.5	งานกรวดบดอัดลูกรัง 95% M.P.C.T.	3,240	ลบ.ม	298.70	298.70	967,788.00	1.3240	395.48	1,281,355.20	
1.6	งานคอนกรีตตัดคลอง	6,350	ตร.ม.	189.73	189.73	1,204,757.06	1.3240	251.20	1,595,120.00	
1.7	กรวด Filter	10	ลบ.ม	1,469.65	1,469.65	14,696.50	1.3240	1,945.82	19,458.20	
1.8	Sand Filter	64	ลบ.ม	885.00	885.00	56,640.00	1.3240	1,171.74	74,991.36	
1.9	Open Pipe Weephole	676	ฟอน	29.00	29.00	19,604.00	1.3240	38.40	25,958.40	
	รวมค่าใช้จ่าย					4,476,064.33			5,926,275.91	
	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง					4,476,064.33			5,926,275.91	
	(ทำสำเนาสำเนาเสนอข้อมติให้กลับให้บาทแก่เลิศตง)								5,926,275.91	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสำราญ อินพิทักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายก้าชัย บัวจุม)

อนุมัติ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิรัตน์ สว่างแสน)

(ลงชื่อ).....
(นายปวิญญา ภูขวัญเมือง) 25 ส.ค. 2558

ผู้อำนวยการโครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลำปาว

หมายเหตุ

- ใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% ต่อปี, เงินประกันผลงานหัก 10.00%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%)
- วันที่ทำราคา 21 มีนาคม 2558